Ut autem haeec electio a nobis perpetua, firma et inconvulsa et
nostris successoribus in nostra civilale servetur, praesentia sigillo nostrae
civitalis duximus roboranda. Datum anno D. millesimo trecentesimo
quarto decimo in Assumplione Mariae,

32, Wefreiung eined vom Kiofter BVrenfhaujen gefauften Haufed von
den difentlichen Raften, 1337.%)

Nos Theodericus Dei gracia Abbas Corb. recognoscimus, et in
hiis scriptis publice protestamur, nos legisse et audivisse literas fide-
lium nostrorum, opidanorum in Huxaria, quarum tenor talis est:
Noverint universi presencium inspectores et audilores, quod nos
Consules civilatis Huxarie, communicato consilio velerum consulum,
libertavimus ac presentibus perpetue libertamus Domine Abbalisse et
Conventui sanctimonialium in Beringehusen domum suam lapideam
in nostra civitate prope Grovam silam, cum area sua nec non reli-
quis suis perlinenciis, ab omnibus vigiliis, exactionibus, que
Schot dicuntur, et a quibuscunque juribus civilibus ad nos
spectantibus, quibus celeri concives nostri sunt astricti, cum persona
religiosa, quam in" ipsam domum pro tempore locare voluerint, que
cum bonis suis predicta libertate cum domo gaudebit commorando in
ea, veluli Religiosorum est consuetudo. Si vero persona aliqua se-
cularis ipsam domum inhabitaverit, is faciet de honis suis duntaxat,
et mon de domo vel area, quamlibet justiciam sive conslilucionem,

*) Nady einer Randbemerfung Hatte das Hausd denen yon Monnigk:
baujen (Dindhaufen) gehort.
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